I

АЛЛ

Ii hi ' i .• I

ji;:
. i l'i>

<УИPAНЛ KHИE ОБРАЗОВАНИЯ»
HIIIKJI р Ан и и  г о р о д с к о г о  о к р у г а  г о р о д а  а к -д о в у р а к

! ЬСН

Об

i, 1f!i
yiij комсомольская. За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

!i

: II
i'| ;.!i

г. Ак-Довурак
П Р И К А З

«05?» и он я 20211'.
& £ А

час I ни boci mi 1 a mi н ков пришкольных лагерей города Ак-Довурак
в конкурсе рисунков «Мои семья, мои Россия»

'! I т J

(Ibl!
Во Исполнение письма ГЬОУ ДО РТ « Республиканский центр развития

1оно.1ийтелы1ого образования» от 28 мая 2021 г № 694 о принятии участия в
.пч'к\ рсс рисунков <уМоя семья, моя Россия», на основании плана работы,

1 И  P I  1 » > 1 \  i M K A I O :  j
J :1. Принял. 16,! июня 20211 участие воспитанникам пришкольных лагерей.. ,’i у | • . 1 j i. :.i Д

города Ак-Довурак в конкурсе рисунков «Моя семья, моя Россия» (далее-I , •' jj ■ ’ 1 Т ; . Ы ; : И
конкурс), согласно утверждённому положению (приложение).

t ij j
Опт Ооржак Р.И'. -  методист У О, начальники пришкольных лагерей

2. Начальникам пришкольных лагерей города Ак-Довурак обеспечить
участие воспитанников в данном Конкурсе.

h i }  " г  i | _  ■ ;, j  } ! [  [  ' i  J  I  j 1 | ' .
i 3. (Общее руководство за организацией, проведением конкурса возложить на!■ I; I " : !;• j] • ]

Дом де тскою т ворчества, руководитель Сарыглар А.А.
i - 1 ! у г ■

4. Контроль за наполнением данного приказа возложить на Ьакук А.Ч.,
начальника отдёла «,УО» г. Ак-Довурак.

'Г , ПI' , V

11ачады'шк <<УО»
п л ггiMimiicIранни городского округа г. Ак-Д

Г U • •
приказом ознакомлен (а); т

!#нзак Д.Д.

Г 1 i I I  | |

1|  Ж  j Mi

. i i

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«08» июня 2021г. г. Ак-Довурак
№ 262

Об участии в конкурсе стихотворений и песен
«Широка страна моя родная»

На основании плана Управления образования г. Ак-Довурак на июнь месяц
2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 11 июня 2021 г конкурс стихотворений и песен «Широка
страна моя родная» (далее-конкурс), согласно утверждённому
положению, среди воспитанников дежурных групп детских садов и
пришкольных лагерей города Ак-Довурак.

2. Старшим воспитателям и начальникам пришкольных лагерей обеспечить
участие воспитанников в данном конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Бакук А.Ч.,
начальника отдела «УО» г. Ак-Довурак.

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

Начальник «УО»
администрации городского округа г,

С приказом ознакомлен (а):

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«08» июня 2021г. г. Ак-Довурак
№ 263

О проведении мероприятий по подготовке и проведения Дня России
в летних оздоровительных лагерях города Ак-Довурак в 2021 году

На основании плана мероприятий по подготовке и проведению Дня России в
Республике Тыва в 2021 году, утвержденного первым заместителем
Председателя Правительства Республики Тыва О.О. Бады, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальникам дневных лагерей МБОУ СОШ №1 (Анчаа А.Ю.), МБОУ
СОШ №3 (Адыг-оол А.К.), МБОДО ДДТ (Сундуй-оол Л.С.), МБУ ДО
ЦРТДЮ (Донгак Х.М.) принять участие в федеральных и
республиканских мероприятиях, в том числе по городу Ак-Довурак,
согласно утвержденному плану.

2. Отчеты по проведенным мероприятиям отправить до 13 июня 2021 г. на
электронную почту mfina.oorzhakl971 @mail.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Ооржак Р.И.,
методиста «УО» администрации г. Ак-Довурак.

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

Начальник «УО»
администрации городского округа г р

С приказом ознакомлен (а):

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru
mailto:mfina.oorzhakl971_@mail.ru